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Shtojca 13. 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJË 

 

 

Nr. Prot. Lushnjë, më  / / 2026 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Datë : 04.06.2026 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ Fatjon Dalipi ” PF NUIS: M21627009L 

 

 

Adresa: Tiranë, Rruga "Jordan Misja", Bulevardi Ri, Orbital Apartments, Nj. 

Sherbimit N-02, Kati Perdhe 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat   

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat:   

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës :  

“Raport Auditimi për Efiçencën Energjetike: Qendër Ekonomike EXPO dhe stacion 

multimodal”, me fond limit: 1 396 500 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH, REF-85092-05-11-2026 dhe kohëzgjatje 20 (njëzet) ditë 

kalendarike 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :  

Buletini Nr. 32 datë 18 Maj 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “IPSUM.CO” shpk L92225025C 

 

Vlera e ofruar : 698 250 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat   

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik “SOCIETAS SERVICES INTEGRATED” SH.A.               

M31414501A                                     

 

Vlera e ofruar : 698 250 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë)) lekë 

pa tvsh. 
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3. Operatori ekonomik “Renato Todhe” PF                L62203025E 

 

 

Vlera e ofruar : 698 250 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë)  lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat   

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori Ekonomik “ Fatjon Dalipi” PF                                                     M21627009L 

 

Vlera e ofruar : ofertës 840 649.01 (tetëqind e dyzet mijë e gjashtëqind e dyzet e nëntë pikë 

zero një) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat   

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik “PC STORE” shpk L01606034A 

 

Vlera e ofruar : 1 289 000 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat   

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “IPSUM.CO” shpk L92225025C   

                                                                   

Oferta e dorëzuar nga operatori ekonomik “IPSUM.CO” shpk rezulton anomalisht e ulët, për 

këtë arsye bazuar në pikën 5, të nenit 93, të ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”i 

ndryshuar, ku përcaktohet se: “ Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë 

monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila 

është konstatuar anomalisht e ulët.” Për këtë arsye oferta e Operatorit ekonomik 

“IPSUM.CO” shpk, refuzohet. 

 

2. Operatori Ekonomik “SOCIETAS SERVICES INTEGRATED” SH.A.               

M31414501A      

 

Oferta e dorëzuar nga operatori ekonomik “SOCIETAS SERVICES INTEGRATED” shpk 

rezulton anomalisht e ulët, për këtë arsye bazuar në pikën 5, të nenit 93, të ligjit Nr.162/2020 

“Për Prokurimin Publik”i ndryshuar, ku përcaktohet se: “ Në procedurat e prokurimit me 

vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar 

shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” Për këtë arsye oferta e 

Operatorit ekonomik “SOCIETAS SERVICES INTEGRATED” shpk, refuzohet. 

 

3. Operatori ekonomik “Renato Todhe” PF                L62203025E 

 

Oferta e dorëzuar nga operatori ekonomik “Renato Todhe” PF rezulton anomalisht e ulët, për 

këtë arsye bazuar në pikën 5, të nenit 93, të ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”i 

ndryshuar, ku përcaktohet se: “ Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë 

monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila 

është konstatuar anomalisht e ulët.” Për këtë arsye oferta e Operatorit ekonomik “Renato 

Todhe” PF refuzohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ Fatjon 

Dalipi ” PF NUIS: M21627009L , me adresë : Tiranë, Rruga "Jordan Misja", Bulevardi 

Ri, Orbital Apartments, Nj. Sherbimit N-02, Kati Perdhe, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej : 840 649.01 (tetëqind e dyzet mijë e gjashtëqind e dyzet e nëntë pikë zero një) 

lekë pa tvsh. ,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA
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